
     
 

 
   

 

DÁLKOVÉ STUDIUM OBORU ELEKTROTECHNIKA 
ZAMĚŘENÍ PRŮMYSLOVÁ KOMUNIKACE 
 

Vážená paní, vážený pane, 

dovoluji si Vás touto formou oslovit s žádostí o spolupráci. Pro školní rok 2020/2021 plánujeme otevřít 
jednu třídu oboru Elektrotechnika se zaměřením Průmyslová komunikace ve zkrácené dálkové formě 
vzdělávání. Délka studia je 2 roky. Studium je určeno pro uchazeče, kteří již mají SŠ vzdělání 
s maturitou a potřebují si rozšířit kvalifikaci. Jedním z dílčích výstupů pro absolventy je získání 
kvalifikace podle vyhlášky č. 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice. 

V roce 2016 jsme vyšli vstříc konkrétní poptávce zaměstnavatelů a zahájili jsme proces nutný 
pro otevření oboru Elektrotechnika v dálkové formě vzdělávání. V roce 2018 se nám podařilo otevřít 
třídu tohoto zaměření, která bude květnu tohoto roku maturovat. 

Ze zkušeností z jiných škol vím, že úspěšnost studia žáků dálkového studia je velmi úzce svázána s vůlí 
zaměstnavatele, jestli je ochoten vytvořit podmínky pro zvýšení kvalifikace svého zaměstnance.  

Chci Vás touto cestou požádat o zvážení nabídky školy ve vztahu ke vzdělávání Vašich stávajících 
zaměstnanců a pomoc při náboru budoucích žáků. 

Žádám Vás o předání informací vhodným adeptům. 

Bližší informace ke studiu získáte v přiloženém letáku a na www stránkách školy (www.spsoa.cz) 

Velmi děkuji a s pozdravem 

 

 

 

………………………………………… 

Ing. Jan MECA 
ředitel organizace 
Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 
Kavalcova 814/1 
Bruntál 
792 01 
tel: +420 603 223 922 (mobil) 
tel: +420 555 559 725 (kancelář) 
mail: meca@spsoa.cz 
ID DS: 8edfci5 
 
 


	Dálkové studium oboru Elektrotechnika zaměření Průmyslová komunikace

